
Zarządzenie Nr 674/SRZP/2020
Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 31 lipca 2020 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 665/SRZP/2020 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 29 lipca 2020
roku w sprawie powołania komisji  do przygotowania i  przeprowadzenia postępowania w trybie
zamówienia  z  wolnej  ręki  pn.:  Renowacja,  konserwacja  i  roboty  budowlane  elewacji  Ratusza
Miejskiego w Słupsku przy Placu Zwycięstwa 3: Zadanie 1 - „Renowacja, konserwacja i roboty
budowlane elewacji Ratusza Miejskiego w Słupsku przy Placu Zwycięstwa 3 (w części środkowej
od  strony  dziedzińca:  nad  rozdzielnią  elektryczną  i  klimatyzatorami)”;  Zadanie  2  –
„Przeprowadzenie  prac  budowlanych  z  tyłu  ściany szczytowej,  poniżej  poziomu dachu  (prawa
część elewacji frontowej) budynku Ratusza Miejskiego w Słupsku”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 19 ust. 2 i ust. 3, art. 20 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 21 ust.1-3 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 665/SRZP/2020 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 29 lipca 2020 roku w sprawie
powołania  komisji  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  w  trybie  zamówienia
z  wolnej  ręki  pn.:  Renowacja,  konserwacja  i  roboty  budowlane  elewacji  Ratusza  Miejskiego
w Słupsku przy Placu Zwycięstwa 3: Zadanie 1 - „Renowacja, konserwacja i roboty budowlane
elewacji Ratusza Miejskiego w Słupsku przy Placu Zwycięstwa 3 (w części środkowej od strony
dziedzińca: nad rozdzielnią elektryczną i klimatyzatorami)”; Zadanie 2 – „Przeprowadzenie prac
budowlanych z tyłu ściany szczytowej, poniżej poziomu dachu (prawa część elewacji frontowej)
budynku Ratusza Miejskiego w Słupsku”, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1 pkt 1. otrzymuje brzmienie: „Zbigniew Chudko – przewodniczący komisji;”

§ 2.
Pozostałe zapisy zarządzenia  Nr 665/SRZP/2020 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 29 lipca 2020 
roku pozostają bez zmian.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska
Łukasz Kobus

SEKRETARZ MIASTA

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska
Łukasz Kobus

SEKRETARZ MIASTA


